CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ

CNPJ: 26.571.435/0001 -80

AVISO DE RECEBIMENTO DE CONTRARRAZÕES
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS Nº 015/2021.

O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ - CNPJ: 26.571.435/0001-80, torna público,
para conhecimento dos interessados, que a empresa: Livraria e Papelaria Liberdade LTDA - CNPJ nº 33.546.074/0001-87,
apresentou CONTRARRAZÕES ao recurso interposto no Pregão Presencial para Registro de Preços nº 015/2021, referente à
registro de preço para futura e eventual fornecimento de material de expediente para atender a demanda da Policlínica de Saúde
da Região de Irecê/BA. Autos para vista no Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, Rua Rio de Janeiro, Nº
370, Bairro Alto do Moura, Irecê-Bahia. Maiores inf. das 08:00 as 12:00. Data: 26/10/2021. E-mail: trabalho1012@gmail.com. Site:
www.consri.ba.gov.br. Pregoeira: Thais Pires Rodrigues de Matos.

mailto:trabalho1012@gmail.com
http://www.consri.ba.gov.br/